別紙様式（第４条関係）

視聴覚教材教具借用申請書

次のとおり視聴覚教材、教具を借用したいので申請します。

なお、使用については多久市視聴覚ライブラリー運営規則を確実に守ります。

記

借用教材、教具
名及び数量

〔教材、教具名〕 〔数量〕

使 用 の 目 的

使 用 期 間

自     年   月   日から
                      日間
至     年   月   日まで

使 用 会 場

参 加 対 象
及 び 人 員

人

返 納 日

 確

認

                          年   月   日

多久市教育長        殿

    住所又は所属
申請者 氏    名
    連  絡  先